
LIJST CONTACTPERSONEN PROVINCIALE DEPOTHOUDERS VOOR DE KNA PROCESAFSPRAKEN 

(DE-)SELECTIE KNA SPECIFICATIE PS06 

d.d. 22 mei 2025 

 

Provincie 
Toezenden PvE (proces afspraak 1) Overleg veld / selectierapport (procesafspraak 2 en 3) 

Persoon Email Persoon Email / telefoon b.g.g. 

 

Drenthe 

Priscilla 

Verplanke 
en Marijke 
Nieuwenhuis 

 

archeologie@drenthe.nl 

Priscilla 

Verplanke en 
Marijke 
Nieuwenhuis 

 

archeologie@drenthe.nl 
0592-365555 

 

 
Flevoland 

 
Koen Blok 

 
Depotflevoland@batavialand.nl 
 

Yvette Burnier 
 
 
Michelle van 
Dun 

Yvette.burnier@flevoland.nl 
06-18767332 
 
michelle.vandun@flevoland.nl 
06-50178831 

Koen Blok 
Depotflevoland@batavialand.nl 

0320-225927 

 
Friesland 

Saartje de 
Bruijn en Gilles 
de Langen 

s.de.bruijn@fryslan.nl met cc 
naar vsmp@fryslan.nl 

Gilles de 
Langen 

vsmp@fryslan.nl 

058-2925487 / 06-51440367 

Saartje de Bruijn 
s.de.bruijn@fryslan.nl 
058-2925924 

 

 

 
Gelderland 

Stephan Weiss- 
Koenig en 
Sigrid van 
Roode 

 

 
adg@valkhofmuseum.nl / 
s.van.roode@gelderland.nl 

Stephan 
Weiss- 
Koenig en 
Sigrid van 
Roode 

adg@valkhofmuseum.nl / 

s.van.roode@gelderland.nl 
 
024-3608805 / 06-55732420 

LET OP: Vermeld als 
onderwerp: PvE, locatie plus 
urgentie reactie. 

 

 
 
Stephan Weiss-König 
024-3608805 (algemeen) 

 

Groningen 

 

Ernst Taayke 

 

e.taayke@provinciegroningen.nl 
Henny 

Groenendijk 

h.groenendijk@provinciegronin 
gen.nl 
050-3164291 

 

n.v.t. 

 

Limburg 

 

Sjeng Kusters 

 

sjj.kusters@prvlimburg.nl 
Sjeng 

Kusters 

sjj.kusters@prvlimburg.nl 
043-3897049 / 043-3504586 
(depot) 

Karianne Schmitz-Winthagen 
kl.winthagen@prvlimburg.nl 

043-3898960 / 06-52086263 

Noord-Brabant Lola Sasabone archeologie@brabant.nl 
Martin 
Meffert 

Mmeffert@brabant.nl 
073-6808020 / 06-55686558 

ndbruijn@brabant.nl 
06-55686623 
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Provincie 
Toezenden PvE (proces afspraak 1) Overleg veld / selectierapport (procesafspraak 2 en 3) 

Persoon Email Persoon Email / telefoon b.g.g. 

 
Noord-Holland 

 
Martin Veen 

 
veenmc@noord-holland.nl 

Rob van 
Eerden 

eerdenr@noord-holland.nl 
06-18306059 

Kirstie Haakmeester 

haakmeesterk@noord-holland.nl 
06-48136973 

 
Overijssel 

 
Judith Jansen judith.jansen@hetoversticht.nl 

Suzanne 
Wentink 

suzanne.wentink@hetoverstic 

ht.nl 
0570-644173 / 06-46740878 

 
n.v.t. 

 
Utrecht 

 
Mirella de Jong 

 

mirella.de.jong@provincie- 
utrecht.nl 

 

Mirella de 
Jong 

mirella.de.jong@provincie- 

utrecht.nl 
06-18300621 

Lisa Wouters 

lisa.wouters@provincie- 
utrecht.nl 
06-20003533 

Zeeland 
Joost van den 
Berg 

zad@zeeland.nl Joost van 
den Berg 

zad@zeeland.nl 
0118-631011 / 06-48413801  

Ludo Snijders 
06-50419180 

 

Zuid-Holland 
Mark Phlippeau 
en Inge 
Riemersma 

 

archeologischdepot@pzh.nl 
Boudewijn 
Voormolen 

b.voormolen@pzh.nl 
06-29633992 

Astrid Gerrits 

acm.gerrits@pzh.nl 
070-4418263 

Scheeps- 
archeologie alle 
provincies 

   

Benno van 
Tilburg 

b.van.tilburg@cultureelerfgo 

ed.nl 
0320-269700 / 0320-269733 
/ 06-53950329 
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